
 

 

 

DECRETO DEL COORDINATORE DEL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN 

DESIGN E CULTURA DEL TERRITORIO LM12 – n. 7/2019 

 

 
IL COORDINATORE 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 82 dell’11/01/2017;  

VISTO la nota del pro-rettore alla didattica Prot. 71134-29/07/2019; 

VISTO il decreto n.3/19 del Coordinatore del CdLM12, ove si stabiliva la composizione  della 

Commissione e le date delle prove di verifica di personale preparazione e del requisito linguistico dello 

studente che aspira ad iscriversi al Corso di Laurea Magistrale in “Design e cultura del territorio”; 

VERIFICATA con gli uffici la possibilità di stabilire un’ulteriore data di prove per la suddetta verifica, in 

seguito a specifiche richieste di iscrizione fuori termine pervenute al Coordinatore; 

DECRETA 
Che  si tenga un’ulteriore verifica in ingresso, attraverso colloqui/ test di lingua inglese, presso il 

DARCH, Viale delle Scienze in data: 

- 27 novembre  in aula G220, Edificio 8 

a partire dalle ore 15:00, di fronte alla Commissione già nominata, costituita dal Coordinatore (Prof. 

V.M. Viviana Trapani) e  dai componenti (Proff C. Ferrara, S. Colajanni). 

Il presente Decreto sarà ratificato alla prossima seduta del Consiglio di CdLM. 

 

Palermo, 20/11/2019 

         Il Coordinatore  

               Prof.ssa  V. M. Viviana Trapani 

 

 

 

 

 


